MMUHITPOCBELHIEHHUS POCCHUHA
denepanbHOE rocyJapcTBeHHOE 0I0/:KeTHOE 00pa3oBaTebHOe yUpexKaeHne
BbIcIIero oopa3oBanusi «MopAOBCKHI rocyAapcTBeHHbIN MeJaroru4ecKuii HHCTUTYT

uMmenu ML.E. EBceBbeBa»
(MI'TIN)

IIPHKA3
34 08 AOAD | Ne /A GE e

Capanck

O 3ayucIeHUH

Ha ocnoBanuu Ilpuka3za MuHuctepcTBa npocsemenus Poccuiickoii denepanuu ot
26 mas 2020 r. Ne 264 "O6 ocobeHHOCTSX HmpueMa Ha oOydeHue Mo oOpa3oBaTEIbHBIM
mporpaMMmaM cpenHero mnpodeccuoHanbHoro obpasoBanus Ha 2020/21 yueOHBIH TOZX",
IIpaBun 1npuema Ha oOydeHHe 1O 00pa3oBaTeNBHBIM IpOrpaMMaM  CpPEIHEero
npodeccuoHanpHoro obpazoanms Ha 2020-2021 yuebHBI roxm B (QemepanpHOE
rocyJapCTBEHHOEe Oro/pkeTHOe oO0pa3oBaTeNbHOE YUpeKIeHHe BBICIIEro OO0pa3oBaHUsA
«MOpIOBCKMI TOCYIapCTBEHHBIM mnemarorunueckuii mHCTUTYT uMmeHnu M. E. EBceBbeBay,
pelienus nprueMHoi xomuccuu (mpotokon ot 31.08.2020 Ne 18) mpuk a3 bl B a 10:

1. 3auncnute ¢ 1 cenTabps 2020 roma Ha 1 Kypc ouHON (opmbl 00ydeHHS IO
oOpa3zoBaTelNbHBEIM  IIpOrpaMMaM  CpeOHEro  IpoQecCHOHAIBHOTO  00pa3oBaHUS  C
HOpPMaTHBHBIM CpPOKOM o0yueHus 2 roja 10 MecsIeB JIUL, MPeICTABUBINUX YBEeIOMIIEHUE O
HaMepeHuu oOydaTbes, Ha MECTa IO JOroBopaM 00 OKa3aHWM IUIATHBIX 00pa3oBaTENIbHBIX
YCIIyT COINIACHO IIPUJIaraeMOMY CIIHCKY:

PakyabTeT cpelHero npogeccuoHaJIbHOro 00pa3oBaHUsA
CnenuansaocTs 44.02.02 IIpenofaBanue B HaYaIbHBIX Kjlaccax

1. ConnmatoBa Hanexxna AnekceeBHa 4,944
2. EpmonoBa EnnzaBera AHnpeeBHa 4,833
3. CunaeBa Anekcanapa OyeroBHa 4,706
4. benoBa Anena AnekceeBHa 4,588
5. Kupeepa Kcenus BanepreBHa 4,563
6. TapakanoBa [lapes CepreeBHa 4,550
7. Ilectpsunxuna Mpuna CepreesHa 4,474
8. Jlanmmua AnuHa AJlekceeBHaA 4,471
9. lllenxonorosa Onecs AneKkcCaHIpOBHA 4,471
10. Muponesuuy AHacTtacus AneKkcaHIpOBHA 4,444
11. MapmeBa AHactacusi AHTOHOBHA 4,438
12. Tuxonosa Bukropus JmutpueBsa 4,412
13. JIasytenkoBa Wpuna CepreeBHa 4,412
14. MansHoBa Anéna CepreeBHa 4,412
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16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23,
24.
B
26.
27.
28.
29,
30.

31
32

. dypaeBa AnnHa BiagumuposHa
Illuraesa Exareprna HukonaesHa
JIrobumuna AHactacus ButanbeBHa
Mapxkenosa [lapbs AnexkceeBHa
I'pumuna Kcenns Onerosna
Bbrnamxun Banepuii CepreeBuy
Mepsmkuna Eprenns [MutpreBHa
I'opOynosa Bukropus EBrenresHa
BanunaxmeroBa AnvHa MnpHypoBHA
UymaxoBa Mapus AnekceeBHa
MyTtanuMoBa YMyrionbcyM JlamaemMupoBHa
KamranoBa Mapus AnexkcanIpoBHa
KpacunsaukoBa Kcenusa Onerossa
Ky3smuna Mapus Onerossa
Homuymkuna AneHa EBrenseBHa
IOcynoB bynat ®aunseBud

. Jle6eneBa Auna @egopoBHa

. TpexoszoBa Banepusa CranuciaBoBHa '

4,368
4,353
4,333
4,313
4,235
4,200
4,200
4,158
4,071
4,059
4,059
4,000
3,833
3,789
3,688
3,647
3,329
3,467

2. KoHTponb 3a WCIOJHEHHWEM IIpHKa3a BO3JIOKUTH Ha IPOPEKTOpa MO ydeOHOH
pabore C.M. MywmpsieBy.

Pexrop
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